
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про затвердження Програми відшкодування 
витрат на утримання тимчасово вільних об’єктів 
комунальної власності територіальної громади 
м.Бровари

У відповідності до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
від 24.03.2015 №187 «Про затвердження Положення «Про Порядок 
відшкодування витрат на утримання тимчасово вільних об’єктів комунальної 
власності територіальної громади м.Бровари за рахунок коштів місцевого 
бюджету», керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісії з питань 
соціально-економічного та культурного розвитку, бюджету, фінансів та цін 
та комісії з питань комунальної власності та приватизації, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму відшкодування витрат на утримання тимчасово 
вільних об’єктів комунальної власності територіальної громади м.Бровари 
(далі – Програма), що додається.
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради здійснювати 
фінансування Програми, в межах затверджених асигнувань в бюджеті міста 
на відповідний період у відповідності до Положення про порядок 
відшкодування витрат на утримання тимчасово вільних об’єктів комунальної 
власності територіальної громади м.Бровари за рахунок коштів місцевого 
бюджету.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.

Міський голова                                                                                    І.В.Сапожко

м. Бровари
 від 21 травня 2015 року
№1446-54-06
 


